
Zählstellennummer: Gerätenummer:

SVZ-Nummer: GPS-Koordinaten:

Straße: zulässige Geschwindigkeit:

Kreis:

Zählzeitraum:

Richtung I: DTVA,2019,GQ

Anzahl Pkw: am Wochenende

Anzahl Motorräder: am Wochenende

Anzahl Lkw+LkwA: am Wochenende

DTVA,,2019,GQ: durchschnittl. Verkehr aller Tage des Jahres 2019, Gesamtquerschnitt

Auftraggeber: Bearbeiter:

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg

87475 5483

- 47.614517  7.964176
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22.09.2020 bis 05.10.2020
Rickenbach Straße: L 155

Zu Zählstelle 87475 nächstgelegene Wetterstation (Deutscher Wetterdienst)

Höhe ü. NN:

Auftraggeber: Bearbeiter:

295
Ort:

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg
Zählzeitraum: Zählstellennr.: 87475
Ri I:

Stations-ID: 4351
Säckingen, Bad/ Rhein
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Niederschlagsmenge an den Zähltagen

Tageswert Niederschlag Niederschlag 10-18h ø Niederschlag

ø Niederschlag Wochentag ø Niederschlag Wochenende



Zählzeitraum: 22.09.2020 bis 05.10.2020 Kreis: Waldshut
Straße: L 155 Ri I: Rickenbach

Auftraggeber: Bearbeiter:

Gerätenr.: 5483

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg
Zählstellennr.: 87475
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Tag; Stunde bis

Verkehrsmenge nach Fahrzeugart; Schallmittelungspegel nach Fahrzeugart

Anzahl Pkw Anzahl Lkw + LkwA Anzahl Motorräder Mittelungspegel Pkw Mittelungspegel Lkw + LkwA Mittelungspegel Motorräder



22.09.2020 bis 05.10.2020
Rickenbach Straße: L 155

Auftraggeber: Bearbeiter:

Ri I:

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg
Zählzeitraum: Zählstellennr.: 87475
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Stunde bis

Motorräder - durchschnittliche Tagesganglinie

Anzahl Fz. Werktag (21) Anzahl Fz. Wochenende (18)

Mittelungspegel Werktag Mittelungspegel Wochenende
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Stunde bis

Pkw - durchschnittliche Tagesganglinie

Anzahl Fz. Werktag (783) Anzahl Fz. Wochenende (532)

Mittelungspegel Werktag Mittelungspegel Wochenende

0

1

2

3

4

40

50

60

70

80

90

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 d
u

rc
h

sc
h

n
it

tl
. A

n
za

h
l F

z.

M
it

te
lu

n
gs

p
eg

el
 in

 d
B

(A
) 

p
ro

 W
er

k-
b

zw
. W

o
ch

en
en

d
ta

g

Stunde bis

Lkw + LkwA - durchschnittliche Tagesganglinie

Anzahl Fz. Werktag (28) Anzahl Fz. Wochenende (3)

Mittelungspegel Werktag Mittelungspegel Wochenende



Zählzeitraum: 22.09.2020 bis 05.10.2020 Kreis: Waldshut
Straße: L 155 Ri I: Rickenbach

Auftraggeber: Bearbeiter:

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg
Zählstellennr.: 87475
Gerätenr.: 5483
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Stunde bis

Pkw - durchschnittliche Tagesganglinie

Anzahl Fz. Werktag (783) Anzahl Fz. Wochenende (532) Mittelungspegel Werktag Mittelungspegel Wochenende



Zählzeitraum: 22.09.2020 bis 05.10.2020 Kreis: Waldshut
Straße: L 155 Ri I: Rickenbach

Auftraggeber: Bearbeiter:

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg
Zählstellennr.: 87475
Gerätenr.: 5483
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Stunde bis

Motorräder - durchschnittliche Tagesganglinie

Anzahl Fz. Werktag (21) Anzahl Fz. Wochenende (18) Mittelungspegel Werktag Mittelungspegel Wochenende



Zählzeitraum: 22.09.2020 bis 05.10.2020 Kreis: Waldshut
Straße: L 155 Ri I: Rickenbach

Auftraggeber: Bearbeiter:

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg
Zählstellennr.: 87475
Gerätenr.: 5483
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Stunde bis

Lkw + LkwA - durchschnittliche Tagesganglinie

Anzahl Fz. Werktag (28) Anzahl Fz. Wochenende (3) Mittelungspegel Werktag Mittelungspegel Wochenende



22.09.2020 bis 05.10.2020
Rickenbach Straße: L 155

Auftraggeber: Bearbeiter:

Ri I:

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg
Zählzeitraum: Zählstellennr.: 87475
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Schall in dB(A) - Maximalpegel

Anzahl Pkw nach Schallpegel

Werktage durchschnittl. Anzahl Pkw (783) Wochenende durchschnittl. Anzahl Pkw (532)

Werktage kumulative Anteile Wochenende kumulative Anteile
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Schall in dB(A) - Maximalpegel

Anzahl Motorräder nach Schallpegel

Werktage durchschnittl. Anzahl Mot (21) Wochenende durchschnittl. Anzahl Mot (18)

Werktage kumulative Anteile Wochenende kumulative Anteile
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Schall in dB(A) - Maximalpegel

Anzahl Lkw + LkwA nach Schallpegel

Werktage durchschnittl. Anzahl SV (28) Wochenende durchschnittl. Anzahl SV (3)
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Zählzeitraum: 22.09.2020 bis 05.10.2020 Kreis: Waldshut
Straße: L 155 Ri I: Rickenbach

Auftraggeber: Bearbeiter:

Gerätenr.: 5483

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg
Zählstellennr.: 87475
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Zählzeitraum: 22.09.2020 bis 05.10.2020 Kreis: Waldshut
Straße: L 155 Ri I: Rickenbach

Auftraggeber: Bearbeiter:

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg
Zählstellennr.: 87475
Gerätenr.: 5483

0

2

4

6

8

10

12

14

16

30

40

50

60

70

80

90

100

110

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

A
n

za
h

l F
zg

.

Lä
rm

w
er

t 
in

 d
B

(A
)

bis-Stunde

Motorräder - durchschnittliche Ganglinie Wochenendtag;
Flächeninhalt zwischen 10 und 20 Uhr: 306,7

Anzahl Max Min 10% 90% Mittelungspegel



Zählzeitraum: 22.09.2020 bis 05.10.2020 Kreis: Waldshut
Straße: L 155 Ri I: Rickenbach

Auftraggeber: Bearbeiter:

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg
Zählstellennr.: 87475
Gerätenr.: 5483
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Motorräder - durchschnittliche Ganglinie Werktag;
Flächeninhalt zwischen 10 und 20 Uhr: 362,5

Anzahl Max Min 10% 90% Mittelungspegel



22.09.2020 bis 05.10.2020
Rickenbach Straße: L 155

Auftraggeber: Bearbeiter:

Ri I:

Analyse von Motorradlärm in Baden-Württemberg
Zählzeitraum: Zählstellennr.: 87475
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Maximalpegel Mot Wochenende
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Lkw + LkwA - Lärmverteilung

Maximalpegel Lkw + LkwA Wochenende
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